
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 5 17 18

184 7 11
5:14 11:19 15:22

╳

7
18

1
9

3
10

4
12

5
14

6
15 Auszeit

0:5

Ende
15:21 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
4 9 1 3 2 10

258
17:9
22:14

5
16
25

8
17

10
19

11
21

14
22

15
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
10 4 9 1 3 8

212
9:12

╳

10
20

1
12
21

2
13

3
14

5
18

9
19

Auszeit

1:6
14:19

Ende
15:48 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 5 17 18

257 11
11:9 18:14

2
14
23

6
16
25

9
17

10
19

11
21

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 5 17 18

1311 7
6:12 6:14

╳

9
2
10

4
11

5
12

6
13

8 Auszeit

5:11
12:23

Ende
16:12 B  Dürener TV … S

I II III IV V VI Punkte
4 2 10 1 9 3

25

3
18

5
19

8
20

11
24

15
25

17
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:15 B  Dürener TV … R

I II III IV V VI Punkte
3 4 2 10 1 9

25

╳

11
25

1
14

2
17

3
19

7
21

9
23

Auszeit

2:7
9:14

Ende
16:41 A  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
14 2 8 5 17 18

2311
21:21

3
15

4
17

7
18

8
20

9
21

14
23

Auszeit

8:5
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

B  Dürener TV III vs. Würselener SV II A
Spiel 69 23.03.2024 15:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Dürener TV … 8/14

1 Bröcker, David X
2 Müller, Simon X
3 Wolters, Jörg X
4 Speer, Paul X
8 Le, HarryTamHuy X
9 Middendorf, Simon X

10 Floß, Jonas X
13 Laufenberg, Julian X

B  Libero

13 Laufenberg, Julian X

B  Offizielle

T Wälde, Aaron E
CT Haßler, Frederick E
SC Teucher, Till E

C

C

A  Würselener … 11/14
2 Mustafa, Muzafer X
4 Sachs, Sören X
5 Daniel, Bennett X
7 Santos Manto, Mathe… X
8 Zurlinden, Justus X
9 Schirmardi, Cyrous

11 Hirschfeld, Ian X
14 Lehahn, Joshua X
17 Secker, Joel X
18 Printz, Julius X
22 Geronatsius, Matteo X
A  Libero
22 Geronatsius, Matteo X
A  Offizielle
T Schirmardi, Cyrous

CT Mustafa, AliCan
P Kurschilgen, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dürener TV … Würselener … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 21 18 0 3 1
2 1 0 21 2 24 25 1 2 0
0 0 1 25 3 21 13 0 2 2
2 0 1 25 4 26 23 0 1 2

5
4 3 3 96 92 79 1 8 5
Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41

Sieger: Dürener TV III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Goldbach, Lukas 1 Jönsthövel, Oliver
2 Langner, Lauritz 2 Stein, Philipp

Schr. Schumnov, Maxim
Assist. Thalmann, Stephan

Dokument erstellt: 23.03.2024 16:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


