

Landesliga 1 Männer

Männer

B Dürener TV III vs. Würselener SV II A

Spiel 69

23.03.2024 15:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



			rt A Würselener					R	R Ende 15:21							S	Start 15:24		B Dürener TV .			·	R	Ende 15:48		(A) Würselene			ner S					
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	L	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
пg	St	tartaufstellung	T	14	2	8	5	17	18		4	9	1	3	2	10		T	10	4	9	1	3	8		14	2	8	5	17	18			
III		Spielernr.	<u> </u>	4			7		11	18		8					25	<u> </u>						2	21	7			11			25		
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	5:14			11:19	9	15:22			17:9						Z						9:12		11:9			18:14					
Ĺ		-р										22:14	1																					
		1. 5.	1	X	L	3	4	5	6	Auszeit	5	8	10	11 21	14 22	15 23	Auszeit	2	Χ	1	2	3	5	9	Auszeit	2	6	9	10	11	13 22	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	_	7)	10	12	14	15	raszen	16	17	19	21	22	23	Addedit	2	10 20	12 21)	13	14	18	19	1:6	14 23	16 25	17	19	21	22	raszen		
	runuen	4. 8.		18						0:5	25)								20	(1)					14:19	23	رق							
											<u> </u>		1												0	<u> </u>								
	S Sta										R Ende 16:12			B Dürener TV			S	S	Start 16:15		B Dürene		ner TV		R	Ende 16:41		A Würselene		elener	ner S			
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	St	tartaufstellung	T	14	2	8	5	17	18		4	2	10	1	9	3		T	3	4	2	10	1	9		14	2	8	5	17	18			
fstellun		Spielernr.	<u> </u>					11	7	13							25								25					11		23		
ıufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					6:12	6:14									Z												21:21				
١		Opicistana																																
		1. 5.	2	X 2	2	4	5	6_	8	Auszeit	3	5	8	11	15	17	Auszeit	1	Χ	1	2	3	7	9 23	Auszeit	3	4	7	8	9	14	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	9` [LO	11	12	13)			18	19	20	24	15 25		Auszeit	4	11	14	17	19	21	23		15	17	18	20	21	14 23	8:5		
	runaen	4. 8.								5:11 12:23									25)						2:7 9:14							18:19		
Aufstellung	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	4. 8.	SATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 N 3 (0 4 S 8 L 9 N 10 F 13 L	Dürene Bröcker Müller, Wolte Speer, Le, Har Midden Floß, Jo Laufenl	r, Davi Simon ers, Jö Paul rryTam dorf, S onas berg, S	d i brg Huy Simon		X 4 X 5 X 7 X 8 X 9 X 11 X 14 X 17 18	Musta Sach Danied Santo Zurlin Schir Hirsc Lehal Seck Printz	nden, Jumardi, C hfeld, Ia nn, Josh er, Joel r, Julius	zafer X n X ett X o, Mathe X stus X Cyrous n X nua X X	
	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand										Ergebnisse						\Box							2 © Geronatsius, Matteo X A) Libero										
V	IRIHID	A/R Satz																																
																			A W G P Satz Dauer P G W A							/ D \ Ottizialla						© Geronatsius, Matteo X		
												0 2 1 25 1 21 18 0 3 1 2 1 0 21 2 24 25 1 2 0							A) Offizielle															
																			0 0 1 25 3 21 13 0 2 2							1 Walde, Aaron L 1						Schirmardi, Cyrous		
											5							SC Teucher, Till E P Kurschilgen, P						Paula E										
					1														4 3 3 96 92 79 1 8 5 Start: 15:00 Ende: 16:41 Dauer: 1:41															
																			Start:	: 15:00	Ende	: 16:41		er: 1:4:	1									
																			Start:		Ende	: 16:41			1									

Jönsthövel, Oliver Stein, Philipp Schr. Schumnov, Maxim Assist. Thalmann, Stephan

Linienrichter

Schiedsgericht

Goldbach, Lukas

Langner, Lauritz

Dokument erstellt: 23.03.2024 16:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP